[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 октября 2014года	                                                                                  №37

О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

	Руководствуясь  Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области,   Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение, утвержденное решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 17.11.2006 г. № 48 «Об утверждении Положения «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции решений: № 3 от 31.01. 2007г., № 71/а  28.11.2008г., № 30 от 24.06.2008г.,  № 43 от 06.08.2008г., №57 от 2.11.2008г., № 25 от 18.05.2010г., № 49 от 07.10.2010г., № 27 от 09.11.2010г., № 31 от 10.05.2011г., № 60 от 25.11.2011г., № 41 от 23.07.2012г., №47 от 21.08.2012г., №59 от 23.10.2012г., №68 от 20.11.2012г., № 1 от 15.01.2013г., №42 от 08.05.2013г,№62 от 29.10.2013г.)  следующие изменения:
Часть 1 статьи 12  «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» изложив в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]1). Уплата налога физическими лицами производится на основании налогового уведомления, направленного налоговыми органами о подлежащей уплате сумме налога. Срок уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, устанавливается не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.
3.Опубликовать  настоящее решение в газете «Сельская новь».

Зам. Главы муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района Смоленской области                                   Ю.Н.Романенков

image1.png